平成29年1月　吉日
一般社団法人
北海道認知症グループホーム協会
日胆ブロック会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日胆ブロック
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　下川　孝志
ブロック助成事業
『実践者研修修了者フォローアップ研修』のご案内

　新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年度のブロック助成事業と致しまして、標記研修会を開催致します。
[bookmark: _GoBack]本研修は、実践者研修を修了されました皆様に、更なるスキルアップを目指していただき、より現場にてご活躍いただけるようにと講義、演習を盛り込んだ内容で企画致しました。
つきましては、下記のとおり開催致しますので、是非ご参加いただけますようお願い致します。

記
日　時：平成29年　2月10日（金）
　　　　9：30～16：30（受付開始は9：00）

場　所：スキルアップセンターとまこまい（大講堂）
　　　　　　　苫小牧市新開町4丁目6-12　☎0144-55-6622

講　師：釜谷　薫氏（グループホーム花縁　総合施設長）
　　　　吉田　恵氏（社会福祉法人幸清会　教育研修課長）

参加費：無料

定　員：100名（先着順）
申込締切：平成29年　2月　8日（水）
以上
※別紙申込書にご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。

日胆ブロック　助成事業

平成２８年度　実践者研修修了者フォローアップ研修　プログラム

主旨及び目的　：　この研修は、認知症介護実践者研修を修了した者を対象に、
その後の課題解決や更なるスキルアップを目的として開催
いたします。

会　　　　場　：　スキルアップセンターとまこまい
〒053-0052　苫小牧市新開町4丁目6-12
　TEL 0144-55-6622

	２月１０日（金）

	9:00～

9:30
	受　　　付

	9:30～

12：30
	『実践者研修修了者フォローアップ研修』
講師
　社会福祉法人　幸清会
教育研修課長　吉田　恵　氏

	12：30～13：30
	休　　　憩

	13：30～

16：30

	『実践者研修修了者フォローアップ研修』
講師
　(有)ライトマインド　GH花縁
総合施設長　　釜谷　薫　氏

	16：30～

　16:40
	閉会・修了式

FAX送信先：0143-83-3818（GHみずばしょう）
平成28年度ブロック助成事業
『実践者研修修了者フォローアップ研修』参加申込書
	事業所名

	連絡担当者名

	連絡先

	参加申込者名
	参加申込者名

ご連絡・お問い合わせ
一般社団法人　北海道認知症グループホーム協会
日胆ブロック事務局
特定医療法人社団千寿会　グループホームみずばしょう
担当：荒川裕貴
TEL：0143-83-5728　　FAX：0143-83-3818